

Tordenhunden Holding IVS

c/o Steffen Daniel Jensen, Fiskergade 104, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 35 83 31 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Steffen Daniel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenhunden Holding IVS
c/o Steffen Daniel Jensen
Fiskergade 104, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 83 31 96
Stiftet: 14. april 2014
Hjemsted: Aarhus N
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Daniel Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.865 mod -6.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.044 mod -13.191 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.865	-6.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.233	-4.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.313	-2.794
Resultat før skat	-27.411	-14.665
Skat af årets resultat	1.367	1.474
Årets resultat	-26.044	-13.191
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.233	-4.921
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Disponeret fra overført resultat	-66.511	-61.170
Disponeret i alt	-26.044	-13.191

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.070	154.303
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.070</u>	<u>154.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.070</u>	<u>154.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>41.272</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.962</u>	<u>168.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.962</u>	<u>209.792</u>
	Aktiver i alt	<u>215.032</u>	<u>364.095</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.070	153.303
5	Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
6	Overført resultat	-21.665	44.846
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>170.405</u>	<u>301.049</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.627	18.533
	Selskabsskat	0	39.513
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.627</u>	<u>63.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.627</u>	<u>63.046</u>
	Passiver i alt	<u>215.032</u>	<u>364.095</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.783	1.495
Andre finansielle omkostninger	<u>1.530</u>	<u>1.299</u>
	<u>7.313</u>	<u>2.794</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Opskrivninger primo	153.303	158.224
Årets resultat	<u>-11.233</u>	<u>-4.921</u>
Opskrivninger ultimo	<u>142.070</u>	<u>153.303</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>143.070</u>	<u>154.303</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	153.303	158.224
Resultatandel	<u>-11.233</u>	<u>-4.921</u>
	<u>142.070</u>	<u>153.303</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	49.000	49.000
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	44.846	106.016
Årets overførte overskud eller underskud	-66.511	-61.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.700	0
	<u>-21.665</u>	<u>44.846</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	50.600
Udloddet udbytte	-104.600	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	51.700	52.900
	<u>0</u>	<u>52.900</u>

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.